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									Den här sidan har korrekturlästs


 Margareta  tillfrågas om det kan vara så att hon åkte in till Stockholm för att hämta Stig denna natt men det har hon inte gjort.

Hon var vaken när Stig kom hem och hon satt uppe och väntade på honom för att höra vad han hade varit med om. Hon hade även hört om mordet på radion och det var före det att Stig kommit hem. Stig kom hem vid 01
-tiden.

 Margareta  tillfrågas hur Stig reagerade på det faktum att det var Palme som blivit skjuten och hon uppgav att han var allvarlig men grät inte. Han var inte upprörd.  Margareta  kommer inte ihåg mer.

På fråga vidhåller  Margareta  de uppgifter som hon tidigare lämnat att Stig uppgett för henne och familjen  att han sprang efter skytten.

 Margareta  tillfrågas om de på natten pratade om vilken tid de skulle åka iväg till Idre och det gjorde de säkert.

Sedan blev det så att Stig dagen efter satte sig och ringde och hon visste inte då till vem. 

 Margareta  har inget minne av att de redan på natten bestämde sig för att skjuta upp resan en dag. Det blev inte så viktigt att åka just då.

 Margareta  tillfrågas om Stig på lördagen berättade för henne vad han skulle eller måste göra som gjorde att de inte åkte iväg på lördagen. 

 Margareta  vet bara att Stig satt i sin ateljé och ringde. Efteråt berättade Stig att han ringt till Svenska Dagbladet. Han ringde sedan till polisen men hon vet inte vilken tid.

 Margareta  ifrågasatte Stig med anledning av att resan sköts upp då en hel skiddag föll bort men Stig tyckte det var bra att de inte åkte just den dagen.

 Margareta  tillfrågas hur Stig var under veckan i Idre och hon uppgav att han var ovanligt lugn och de pratade inte särskilt mycket om mordet.

De åkte skidor i backarna, handlade och lagade mat och hade det trevligt. Hon upplever veckan som trevlig. Stig var inte på något sätt uppjagad och hon kände inte heller att han var annorlunda.

 Margareta  tillfrågas hur hon uppfattade Stig under lördagen 1986-03-01
och hon uppgav att Stig var mycket upptagen i telefon och var mest uppe i sin ateljé och ringde. Hon kommer inte ihåg hur dagen förflöt.

 Margareta  tillfrågas hur hon tänkte och kände när hon fick reda på att Stig kontaktat Svenska Dagbladet och hon uppgav att reportrarna ville komma ut till deras hem och då sade hon till Stig 

"att hit kommer ingen journalist allra minst med en kamera”.

Hon ville inte att deras hus skulle hamna i pressen. Detta var hon väldigt bestämd om.
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